
HenS 18/057

Concept Programmabegroting 2019-2022 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 september 2018 (Rv 
2018.0060453);

Gelet op de behandeling in de commissie Raadsvoorbereiding op 6/8 november 2018;

Gehoord de beraadslaging;

Besluit:
1. de Programmabegroting 2019-2022, zoals aangeboden door het college, door te 

geleiden naar de raad van de nieuwe gemeente Haarlemmermeer welke de 
programmabegroting vaststelt.

2.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 27 november 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


